

LINEA/GRUPO/SUBGRUPO/RUBRO	DE: 2010/1		A: 2010/6		DE: 2011/1		A: 2011/6		VARIACION	
	NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		Absoluta	Relativa
			Total Créditos	Tot lin/gr subgr			Total Créditos	Tot lin/gr subgr		
PRODUCCION	2	15.000	1	1	1	10.000	1	1	-5.000	-33
Cultivos Ciclo Corto					1	10.000	1	1	10.000	
Cultivos Ciclo Corto					1	10.000	1	1	10.000	
131050 - ARRACACHA					1	10.000	1	1	10.000	
Cultivos Semestrales	2	15.000	1	1					-15.000	-100
Otros Productos	2	15.000	1	1					-15.000	-100
111350 - FRIJOL	2	15.000	1	1					-15.000	-100
SOSTENIMIENTO	16	67.100	9	3	11	84.750	7	6	17.650	26
Agricola	16	67.100	9	3	10	65.750	6	5	-1.350	-2
Agricola	16	67.100	9	3	10	65.750	6	5	-1.350	-2
132310 - CAFE TECNIFICADO	16	67.100	9	3	10	65.750	6	5	-1.350	-2
Pecuario					1	19.000	1	1	19.000	
Bovinos					1	19.000	1	1	19.000	
237280 - CEBA BOVINA					1	19.000	1	1	19.000	
SIEMBRAS	77	507.100	44	22	110	791.480	67	59	284.380	56
Agricola	26	184.600	15	8	62	522.400	38	39	337.800	183
Agricola	26	184.600	15	8	62	522.400	38	39	337.800	183
141100 - SIEMBRA DE CAFE	22	153.600	12	7	24	230.400	15	17	76.800	50
141101 - RENOVACION CAFETALES	4	31.000	2	1	38	292.000	23	22	261.000	842
Forestales siembras	40	221.000	23	10	37	196.580	23	15	-24.420	-11
Forestales siembras	40	221.000	23	10	37	196.580	23	15	-24.420	-11
141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJE	40	221.000	23	10	37	196.580	23	15	-24.420	-11
Frutas	6	67.000	3	3	8	57.500	5	4	-9.500	-14
Frutas	6	67.000	3	3	8	57.500	5	4	-9.500	-14
141430 - PLATANO					4	19.500	2	1	19.500	
151360 - LULO	1	8.000	1						-8.000	-100
151640 - GRANADILLA	5	59.000	3	3	4	38.000	2	3	-21.000	-36
Otros	4	28.000	2	1	3	15.000	2	1	-13.000	-46
Otros (1)	4	28.000	2	1					-28.000	-100
141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA	4	28.000	2	1					-28.000	-100
Otros					3	15.000	2	1	15.000	
141060 - CADA PANELERA					3	15.000	2	1	15.000	
Otros	1	6.500	1						-6.500	-100
Otros	1	6.500	1						-6.500	-100
151050 - CACAO	1	6.500	1						-6.500	-100
COMPRA DE ANIMALES	18	178.160	10	8	20	189.500	12	14	11.340	6
Ganaderia	18	178.160	10	8	18	178.500	11	13	340	
Ganaderia	18	178.160	10	8	18	178.500	11	13	340	
253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS	12	130.160	7	6	3	36.000	2	3	-94.160	-72
253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE	6	48.000	3	2	15	142.500	9	11	94.500	197
Otros					1	5.000	1		5.000	
Otros (1)					1	5.000	1		5.000	
245100 - CRIA DE PORCINOS					1	5.000	1		5.000	
Pesquero y Acuicola					1	6.000	1		6.000	
Pesquero y Acuicola					1	6.000	1		6.000	
245280 - ACUICULTURA					1	6.000	1		6.000	
MAQUINARIA Y EQUIPO					1	1.500	1		1.500	
Maquinaria y Equipo					1	1.500	1		1.500	
Equipos					1	1.500	1		1.500	
447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICC					1	1.500	1		1.500	
INFRAESTRUCTURA	2	26.000	1	1	14	121.500	9	9	95.500	367
Infraestructura					1	5.000	1		5.000	
Infraestructura					1	5.000	1		5.000	
347080 - TRAPICHES PANELEROS					1	5.000	1		5.000	
Otros	2	26.000	1	1	13	116.500	8	9	90.500	348
Otros	2	26.000	1	1	13	116.500	8	9	90.500	348
347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE					2	27.700	1	2	27.700	
347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADO	2	26.000	1	1					-26.000	-100
347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA					9	72.000	6	5	72.000	
347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA					1	8.800	1	1	8.800	
547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO					1	8.000	1	1	8.000	
COMERCIALIZACION					4	140.000	2	10	140.000	
Otros					4	140.000	2	10	140.000	
Otros					4	140.000	2	10	140.000	
641250 - INFRAESTRUCTURA					4	140.000	2	10	140.000	

LINEA/GRUPO/SUBGRUPO/RUBRO	DE: 2010/1		A: 2010/6		DE: 2011/1		A: 2011/6		VARIACION	
	NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		Absoluta	Relativa
			Total Créditos	Tot lin/gr subgr			Total Créditos	Tot lin/gr subgr		
OTRAS ACTIVIDADES	4	120.000	2	5					-120.000	-100
Otros	4	120.000	2	5					-120.000	-100
Otros	4	120.000	2	5					-120.000	-100
841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AG	4	120.000	2	5					-120.000	-100
CONSOLIDACION DE PASIVOS	58	1.389.480	33	60	2	9.636	1	1	-1.379.844	-99
Otros	58	1.389.480	33	60	2	9.636	1	1	-1.379.844	-99
Otros	58	1.389.480	33	60	2	9.636	1	1	-1.379.844	-99
611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS	58	1.389.480	33	60	2	9.636	1	1	-1.379.844	-99
Gran Total	177	2.302.840			163	1.348.366			-954.474	-71

